
 

                          2020年 6月吉日 

会員各位  

                  南町田インターナショナルテニスカレッジ 

支配人 松島 琢磨 

 

クラブハウス利用について 

 

 日頃より南町田インターナショナルテニスカレッジをご利用頂き誠にありがとうございます。 

未だ新型コロナウィルスの感染は連日報告されております。皆さまに於かれましてはくれぐれもご注意

いただければと存じます。 

さて、表題の件ですが 7月 1日(水)より利用を再開する運びになりました。利用方法につきましては

下記の点に留意・厳守して頂けますようよろしくお願い致します。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

★クラブハウス 2Fの利用方法 

  ① 15分程度を目安として、長時間のご利用はお控え下さい。 

  ② マスクを着用して下さい。 

  ② 利用可能場所以外でのご利用はできません。（ソーシャルディスタンスの保守） 

  ③ 大きな声や大きな笑い声はお控え下さい 

          

★更衣室の利用方法 

  ① 出来るだけ更衣の無いようにお越しいただき利用をお控え下さい。 

  ② ソーシャルディスタンスを保ちマスクを着用して下さい。 

  ③ 最小限の利用にとどめて頂き、長時間のご利用はお控え下さい。 

 

★シャワールームの使用方法 

  ① 使用後はシャワールーム内を水洗いして下さい。 

  ② 脱衣場は使用後、消毒液を噴霧して下さい。 

 

★ご見学の方法 

  ① ソーシャルディスタンスを保ちマスクの着用をお願いします。 

  ② スクール敷地内のみとさせて頂き、近隣住民の方への配慮をお願いします。        

 

 以上 


